Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от       19.04.2010 №  157-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 12.01.2010 № 1-па (в ред. от 31.03.2010)
               

В целях реализации постановления Администрации Северодвинска от 12.11.2009 №10-па (в ред. от 31.12.2009) «Об упорядочении размещения объектов мелкорозничной торговой сети и оказания услуг на территории Северодвинска», принимая  во внимание обращения  ООО «ЦУМ-техно» от 30.03.2010, ЗАО «РАЛ» от 08.04.2010,  индивидуальных предпринимателей Конарева А.А. от 29.03.2010, Варцовой О.В. от 12.04.2010,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 12.01.2010 № 1-па (в ред. от 31.03.2010) «Об адресной дислокации объектов нестационарной мелкорозничной  сети на территории Северодвинска на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 1 «Уличная торговля продовольственной группой товаров»:

- в дефисе «Торговля плодоовощной продукцией (палатки) на период с 01 июня по 15 ноября 2010 года» исключить пункты 5, 29;
- дефис «Торговля мороженым (холодильные лари) на период с 01 мая по 31 сентября 2010 года» дополнить пунктом 11 следующего содержания:
	11.
	в районе ул. Ломоносова,  д.88 (у  магазина «Евгений»)
	1

1.2. В разделе 2 «Торговля непродовольственной группой товаров» в дефисе «Торговля солнцезащитными очками (специальные приспособления) на период с 01 мая по 31 августа 2010 года» пункт 5 изложить в редакции:

	5.
	в районе ул. Ломоносова,  д.81 (у  ЦУМа)
	5

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин